SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TINTA EM IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

Vencedor: J T SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrito no CNPJ sob o n° 

47.853.014/0001-11 com o valor total de R$ 58.296,85 (cinquenta e oito mil, duzentos e 

noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos). Conforme a proposta anexada aos autos. 

Adjudico e Homologo a dispensa eletrônica na forma da Lei 14.133/2021 de 1° de abril de 

2021. Jaguaribara/CE, 23 de janeiro de 2026. Ana Maria Silva Sena - Ordenador(a) de